
segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0824/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP007/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente, material de 
armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal 
de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: ALCINEI LAURENÇO DOS ANJOS - ME, inscrita no CNPJ sob 
N° 11.779.247/0001-74, com sede na Rua David Alves de Souza nº 12, 
Distrito de Catuaba, CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 370.210,84 (Trezentos e setenta mil duzentos e dez 
reais e oitenta e quatro centavos). 

 
DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo 
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
ALCINEI LAURENÇO DOS ANJOS - ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974AA7773F95C1D897DE6B7E6A7E5ADC



segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0825/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP007/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente, material de 
armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal 
de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO - ME, inscrita no CNPJ 
sob N° 10.899.866/0001-20, com sede na Avenida Utinga N° 06, Centro, 
CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 293.650,80 (Duzentos e noventa e três mil seiscentos 
e cinquenta reais e oitenta centavos). 

 
DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo 
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO - ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974AA7773F95C1D897DE6B7E6A7E5ADC



segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0826/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP007/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente, material de 
armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal 
de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: KATIA MENESES DE MATOS ALVES - ME, inscrita no CNPJ 
sob N° 03.767.470/0001-73, com sede na Praça Hegidio Cruz N° 22, SALA, 
Centro, CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 239.711,25 (Duzentos e trinta e nove mil setecentos e 
onze reais e vinte e cinco centavos). 

 
DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo 
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
KATIA MENESES DE MATOS ALVES - ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974AA7773F95C1D897DE6B7E6A7E5ADC



segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0827/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP007/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente, material de 
armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal 
de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: ADRIANO MENDES BATISTA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
09.370.098/0001-43, com sede na Praça Benedito Mina n° 685, Centro, 
CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP006/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 142.674,00 (Cento e quarenta e dois mil seiscentos e 
setenta e quatro reais). 

 
DATA DA ASSINATURA: 08 de Abril de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 09 (Nove) meses, tendo 
inicio em 08 de Abril de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
ADRIANO MENDES BATISTA – ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974AA7773F95C1D897DE6B7E6A7E5ADC


		2020-05-18T15:56:37-0300




